atestado(s) de capacidade técnica emitido(s) por pessoa jurídica de direito

público ou privado, que comprove(m) ter a licitante prestado ou esteja
prestando serviços de impressão, compatíveis com o especificado na
presente licitação, com produção de pelo menos:
a) 1.050.000 (um milhão e cinqüenta mil) impressões/mês, para o item 1 do

objeto da licitação;
b) 333.400 (trezentas e trinta e três mil e quatrocentas) impressões/mês,

com encadernação, para o item 2 do objeto da licitação, caso o
equipamento de encadernação ofertado seja off-line.

4.2. Obriga-se a licitante a declarar, quando for o caso, sob as sanções administrativas
cabíveis, a superveniência de fato impeditivo da habilitação, ou que se encontra

[...]

dados), trazendo na tela informações relativas ao consumo dos
suprimentos e ao status de funcionamento da máquina;

4.2.20. possuir alarme de problemas ocorridos nos equipamentos gerenciados
(atolamento, nível de suprimentos, etc);

4.2.21. o sistema de gestão deverá ser dimensionado para atender a 1.500 (mil
e quinhentas) estações de trabalho que utilizarão diretamente o serviço
contratado no item 1 do objeto da licitação.

4.3. Software de gerenciamento (para o item 2 da licitação)

4.3.1. ser compatível com a plataforma Microsoft Windows 2000/XP;

4.3.2. possuir utilitários, com interface gráfica, para gerenciamento e a